EXPL. Exemplum habetur in principe permittente peccata, quae in luponaribus committuntur, quia in illis reperit utilitatem ad vitanda maiora et graviora scelera; neque propterea dichous principem moveri ad illam utilitatem amore prosecutivo illorum peccatorum, sed solum ad illorum permissionem seu permissivum amorem, quod idem est ac dicere princeps non vult peccata quae in luponaribus fiunt sed vult illa permittere ad vitanda malora pericula; sic notandum est in praesenti quaestione. De qua satit.

2. [f. 121] *Tractatus de auxiliis divinae gratiae ad mentem N. F. D. B. Aegidii Romani, Augustinensium antistitiani.*

INC. Huius tractatus materia satis difficultis est, et consequenter de ea pauca sunt commentarii antiqui theologi cum Magistro in II [Sentent.], dist. 26. Recentiores vero cum S. Thoma in Primam Secundae, q. 3. Nos vero cum N. B. Aegidio in II, dist. 26, q. 2.

EXPL. [f. 143v] Respondeo ad argumentum distinguendo malorem: omne ens creatum [Y así acabó]

3. [f. 144] *Tractatus de peccatis ad mentem nostri fundatissimi doctoris B. Aegidii Romani.*

INC. Peccatum tripliciter accipitur: latissime, late et proprie.

EXPL. [f. 216r] Et haec dicta sufficient pro hac materia. Utinam dicta cedant in laudem et gloriam sanctissimi Triados, scilicet omnipotentis Patris, sapientissimi Filii et ardentissimi Spiritus Sancti. Nec non dulcissimi nominis Iesu et B. Mariae Virginis, sub titulo de Regla, N. P. Augusti-

ni, N. F. D. Aegidii et omnium sanctorum coelestis curiae,
qui omnes intercedant pro nobis. Amen. Fr. Joannes de Cas-
tro, Augustinus.

Cod. 330-21; 150 × 220 mm., 228 fols.

OBSERV. Única foliación a través de los dos tratados que contiene. Letra del siglo 16. La rotulación casi ilegible.

ROTUL. DELGADO. *De Trinitatis mysterio.*

AUCT. 1. PEDRO DELGADO. Dominico. Lector de Prima. Citado en ALFONSO DE CABRERA, pag. 322b.

2. PEDRO DE CUETO. Natural del Consejo de Vega (Asturias). Tomó el hábito en la Provincia de Andalucía de la Orden de Santo Domingo. Eximio en doctrina y elocuencia. Lector de Vísperas. Publicó el sermon «Hortas que la M. I. y N. ciudad de Córdoba dedicó al M. R. y Venerable Presentado Fr. Francisco de Posadas, hijo del convento de Scala Caeli de la Orden de Predicadores, en el Real Convento de San Pablo de Córdoba, 1714.

CONT. 1. *Tractatus de sacrosancto Trinitatis mysterio. De Pe-
dro DELGADO.*

INC. Postquam S. Thomas egerat, in hac prima parte, de perfectionibus absolutis divinis, utpote ordine dicendum prioribus, modo altissimum Trinitatis mysterium explorandum aggreditur.

EXPL. ... non solum cum substantia actus adimplentis praeceptum, sed etiam cum illius libertate connectitur. 3º argumenatur ARRUBAL [Y así acaba].

2. *Materia de Incarnatione cum D. Thoma ad Terriam Par-
tuit, a quaestione prima, cum dubiis et quaestionibus elucidatis,
quae his temporibus agitari solent. De PEDRO DE CUETO.*

INC. [f. 129] Prologus. Mirifico ordine, ut solet. Angelicus Doctor ad consummationem totius theologiae, post consideratum ultimum finem...

EXPL. [f. 224] Taadem petes quid dicendum de praeputio Christi Domini. [Así acaba].

Cod. 330.22: 150 × 200 mm., 56 + 203 fols.

OBSEV. El último folio de la primera foliación, en blanco. Tiene cortada la portada.

ROTUL. Ilegible. — LOC. Ubeda y Córdoba. — SCRIB. FR. MATEO CUADRADO. — ANN. 1608-1609.

AUCT. FRANCISCO CUADRADO. Trinitario.

CONT. *Tractatus Summularium.*

INC. Proemium. Cum ad Dialecticam Aristotelis, tirones, instituere conemur [...] dum introductoryam modo reliquam materiam, ut sitis ad difficultates, ave damus.

EXPL. [f. 53v] Plura alia quae hic solent disputari omitto cum nullius ponderis ac momenti sint neque necessitatis ad Logicae introductionem. Et haec dicta sufficient, prout ad praesens attinet de hoc tractatu Summularum ad laudem Sanctissimae Trinitatis, cuius filii nominamur et sumus. Laus Deo. Amen. Finis huius tractatus Summularum. Finitus die 21 mensis iunii anno a partu virgineo 1609. Pray Mateo Cuadrado audiente.

2. *Introductio ad Aristotelis Logicam.*

INC. Proemium. Cum iam sit expletus tractatus Summularum.

EXPL. At vero a privatione ad habitum non est regressus, et quomodo hoc fiat sequenti dubio dicimus. Dubium unicum. Utrum a privatione ad habitus sit possibilis regressus.

Cod. 330.23: 150 × 210 mm., 175 fols.

OBSEV. En el folio 173 hay una dedicatoria a D. Pedro de Angulo, y siguen una serie de proposiciones.

ROTUL. M. S. Philos. Comment. in Logican. — LOC. Colegio de Santa Catalina de Córdoba.

AUCT. Anónimo.

CONT. *Commentarii in universam Aristotelis Logican.*

INC. Hactenus epitome brevi dialecticae inclusae tradidimus, geographos inquitantes, qui parva tabella terrarum ambitum convertentes, brevibus lineis depingunt.

EXPL. Hactenus pro toto dialectico opere, et quidquid studii et sollertiae adhibitum est cedant in honorem sancti Thome (?), quem doctrinac patronum colimus et B. Catharinae, quam Collegii Patronam veneramur.

Cod. 330-24: 150 × 210 mm., 329 folis.

ROTUL. FASSON. *In Beatitudinem*. — LOC. Colegio de San Hermenegildo de Sevilla. — SCRIB. FRANCISCO XAV. LÓPEZ CEBREROS. ANN. 1762-1763.